様式４

１０人

２人

出席者人数

会議録

会議の名称 三芳町立上富小学校　第３回学校運営協議会

開催場所・日時 令和４年１１月２２日（火）　上富小学校　コンピュータ室　（開会）１３：３０　（閉会）１５：００

欠席者人数

議題
（１）今後の学校公開の実施方法について

（２）今年度の式典（卒業式）について

協
議
等
要
旨

協議結果 意見の概要

（１）今後の学校公開の実施方法について ・土曜に行うメリット・デメリット
　○会社勤めの保護者が来やすい。
　●お弁当作りが負担になる。
・平日に行うメリット・デメリット
　〇土曜は振替休業日があり、保護者は仕事の調
　　 整が必要になるが、平日であれば負担になら
　　 ない。
　●今年度は平日3日間の開催で行ったが、教職
　　 員の負担軽減も考慮し、午前のみ2日間もし
　　 くは1日での開催を検討してよいのではない
     か。
・前もって早めに日程が分かっていれば、仕事の都
合もつけやすくなる。

（２）今年度の式典（卒業式）について ・全校児童・教職員参加、1家庭ごとの保護者の制限
はしない、来賓として学校運営協議会の委員に来て
いただく。

配布資料

（１）次第

（２）学校評価回答用フォームおよび用紙